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Segerrikaste körsven
1 Carl Johan Jepson F A1 114 23 20 8 20,2 % 1 441 200
2 Stefan Persson HD A1 104 20 17 11 19,2 % 1 597 700
3 Björn Goop  F A5 49 9 7 7 18,4 % 547 900
4 André Eklundh Å A1 70 8 10 9 11,4 % 676 200
5 Hans Crebas AX A1 44 7 5 7 15.9 % 453 200

Segerrikaste träningsstall
1 Björn Goop F A5 40 9 5 3 22,5 % 455 500
2 Per Henriksen Å A1 45 9 4 3 20,0 % 416 400
3 Eric Martinsson AX A1 38 8 3 3 21,1 % 291 300
4 Sofia Aronsson AX A2 33 7 5 4 21,2 % 397 000
5 Maria Törnqvist Å A1 22 7 3 3 31,8 % 397 800

HANS CREBASHANS CREBAS
La Crosta (lopp 1) startar här som ett 
led i matchningen mot kvalen till Sto-
Championatet. Hon är stark och rejäl, vilket 
hon visade när hon gick bra över just 2640 
meter senast på Åby. Hon har ett bra spår 
och är ganska startsnabb. Det är några bra 
hästar emot, men jag tycker att La Crosta 
ska räknas tidigt.

Norris (lopp 2) hade lite oflyt som fick spår 
tolv här, jag hade hellre haft spår åtta, så att 
jag kunde ha laddat framåt. Min häst är bra 
för klassen och är behandlad efter senaste 
starten. Hon känns riktigt bra här hemma 
och jag tror säkert att hon gör ett bra lopp, 
men hon behöver tur på vägen med bra 
tempo för att hon ska kunna komma in i 
matchen. Jag vill inte köra för offensivt med 
henne, utan hoppas på bra fart och att hen-
nes avslutning biter gott.

Jack J.E. (lopp 4) har varit duktig i tidigare 
regi och tjänat 400 000 kronor. Han var 
dock inte som bäst i de två senaste star-
terna, men vi har hittat ett fel i halsen på 
honom, så han är opererad sedan han kom 
till oss. Hoppas att detta ger effekt. Hästen 
tränar starkt i sanden, där han klarar sex in-
tervaller på ett bra sätt. Han är förvisso inte 
testad på rundbanan, men känns verkligen 
redo för att börja starta. Han har ett fint 
smygläge och det ska bli spännande att se 
hur han står sig. Det är en fin häst, som har 
bra kämpatag i sig. Han kanske inte vinner, 
men jag hoppas på en god insats.

Googoo Dream (lopp 9) har verkligen höjt 
sig på sistone och svarat för två riktigt fina 
prestationer. Senast vann han från utvän-
digt om ledaren på en 1.13-tid i Örebro. 
Han är bättre än vad jag från början trodde 
att han skulle vara, det har varit riktigt fin 
utveckling i honom. Nu har han inte startat 
på några veckor, men det har inte varit nå-
got krångel, det har helt enkelt inte funnits 
något passande lopp förrän nu. Hästen har 
ett bra utgångsläge och kan öppna bra, så 
jag kommer att gasa från start och hoppas 
att han duger gott igen.

MARIA TÖRNQVISTMARIA TÖRNQVIST
San Donato (lopp 7) var riktigt duktig vid 
debutsegern för några veckor sedan. Allt 
är fortsatt bra med hästen, som känns fin 
i jobben här hemma. Jag vet inte riktigt 
hur han kommer att hantera innerspår 
bakom bilen, men hästen är förnuftig, så 
det ska nog gå bra. Inga ändringar gent-
emot senaste starten.

Önas Tindra (lopp 8) gjorde det bra i 
senaste starten, då kusken var nöjd med 
henne. Det är som att hon går framåt lite 
grann för varje lopp hon gör, så jag hop-
pas på en bra insats här. Spåret är okej, 
det kommer ju inga hästar från spring-
spår. Inga ändringar gentemot senaste 
starten.

ERIC MARTINSSONERIC MARTINSSON
Network Eagle (lopp 2) har gått bra varje 
gång sedan hon gjorde comeback i 
våras. Hon börjar verkligen stå på tur för 
en seger nu. Hon avslutade fint efter en 
invändig resa senast, men fick chansen 
lite för sent. Formen är intakt och spåret 
är väl varken bra eller dåligt. Jag tror på 
ännu en fin insats.

Dats Tore (lopp 4) har fått ett perfekt spår 
i volten. Han kan öppna bra och lyckas 
han hålla upp ledningen tror jag att 
han har bra chans. Han kan säkert vinna 
även från andra positioner, då han är en 
bra häst och nu går ner i klass en del. I 
senaste starten var det Breeders´ Crown 
i Åmål, där han hade spår åtta, gången 
innan hamnade han utvändigt om leda-
ren i Örebro och gången innan det gick 
han starkt i tredjespår sista 1200 meterna 
på Solvalla. Under påsken galopperade 
han mycket snöpligt bort en V75-seger 
på Färjestad. Han har alltså varit ute i 
många tuffa gäng och absolut inte varit 
dålig. Han måste vara riktigt intressant 
denna gång.

Eternal Queen (lopp 6) hade jag gärna 
sett med framspår, då hon är kvick ut och 
lättplacerad, men nu blev det spår nio 
och det är okej. Hon är ute i en passande 
omgivning och är lättkörd. Det som är 
fördelen med bakspår är att hon funkar 
bäst när hon får gå i ryggar så länge som 
möjligt. I senaste starten gick hon bra 
från rygg ledaren. Jag tror på en bra pla-
cering igen.

SOFIA ARONSSONSOFIA ARONSSON
Emothi (lopp 1) har varit hos oss ett tag 
och är nu redo för första starten. Det är 
en ruggigt stark häst och det ska bli spän-
nande att se honom tävla. Han har inför 
den här starten gått ett rundbanejobb 
och funkade då bra i travet. Han är såklart 
lite svårbedömd för mig, men av gamla 
meriter att döma så är det ingen tokig 
häst. Vi får starta igång och försöka ge 
honom ett fint lopp så här första gången, 
så får vi se hur långt han räcker. Lite lågt 
ligger jag nog.

L.Way Joli (lopp 4) har spår fyra i volten, 
vilket jag tror att han ska klara. Han har 
inga problem med att vända, så blir han 
bara inte för ivrig så ska det nog gå bra. I 
senaste starten tappade han helt enkelt 
rytmen bakom bilen och galopperade 
bort sig. Det var ungefär det som hände 
också i första starten för oss i våras. Efter 
missen senast har han tyvärr varit sjuk 
och stått på penicillin. Det har tagit lite 
tid, men jag tror inte att han har tap-
pat något, han känns helt underbar här 
hemma.

Wilda Trot (lopp 5) har ett spår som kan 
passa henne ganska bra, då jag vill att 
hon ska köras i ryggar och sedan gå till 
slut. Det är en talangfull häst, som jag har 
höga förväntningar på, men vi får ha lite 

tålamod och jobba en del med hennes 
psyke. Som det är nu ser hon lite spöken 
här och där, hon kan hoppa till för en 
skugga eller för en gren till exempel. I 
senaste starten blev hon lite överambi-
tiös, vilket ledde till att hon slog ihop och 
felade. Jag tror att det blir en fin häst med 
tiden, men som sagt, vi får ha tålamod.

Bolero of Caramé (lopp 9) är ganska rask 
ut, så jag hoppas på en fin position trots 
att han står en bit ut på vingen. I senaste 
starten gick vi från järnskor till barfota 
runt om och det blev en väldigt stor 
skillnad till det positiva. Det blir samma 
balans nu. Kanske är inte 1640 meter 
hans bästa distans, men jag vill att han 
ska få lite spring i benen inför nästkom-
mande uppgift, som är ett lite större lopp 
än detta. Tisdagens lopp ligger helt rätt i 
tiden för honom.

LINDA SEDSTRÖMLINDA SEDSTRÖM
Flat Broke (lopp 3) är tillbaka. Han har 
haft problem med att hålla ihop travet, 
men det finns hög kapacitet i honom, 
så vi har gett honom en ny chans. Vi har 
varit hos veterinär Jonas Tornell med 
honom och tror vi har lyckats lokalisera 
felet. Hästen hade en lös benbit i bogen. 
Han känns väldigt fin här hemma och 
nu är det bara att hoppas att han gör 
det också i allvarets stund. Han har inte 
jobbat snabbare än 1.25/3000 meter, 
men jag vill ändå påstå att han är väl 
förberedd. Han ska stå sig bra på sin höga 
kapacitet.

Cheeky Doc (lopp 4) har haft en liten 
paus och är uppfräschad i samband 
med det. Hästen känns fin igen och har 
tränat en del tillsammans med Flat Broke. 
Jag skulle tro att han behöver något el-
ler några lopp i kroppen för att få upp 
speeden. Kan han vara trea-fyra här så är 
vi nöjda.

Holdtheline S.A.P. (lopp 8) gjorde ett helt 
okej lopp senast. Jag tror att hon får svårt 
att räcka till vinst här, men hon ska kunna 
tjäna skapliga pengar.

ULF STENSTRÖMERULF STENSTRÖMER
Kalithea (lopp 8) har ett passande lopp 
här. Hon kan öppna bra och har lottats till 
ett fint spår, så jag tror på fin chans. Detta 
trots att det finns ett par farliga konkur-
renter på samma volt. Hon gick bra som 
trea i debuten, ett lopp som vanns på 
1.14,9. Hon vann så att säga andraklung-
en utan att vara bottnad. Gången innan 
var det nog en sekund långsam bana 
efter ett häftigt regn precis innan loppet 
och då höll hon bra från ledningen på 
1.16,4. Jag är klart nöjd med hennes båda 
inledande insatser.

ANDERS SVANSTEDTANDERS SVANSTEDT
Entrance (lopp 4) startade senast i ett 
lopp utanför V75-spelet i Mantorp. Det 
var dock ett STL-lopp, Diamantstoet. Från 
springspår hamnade hon utvändigt om 
ledaren och blev tyvärr för het, så hon 
mer eller mindre kvävde sig 500 meter 
från mål. Hon har haft den tendensen 
också tidigare. Nu byter vi till ett öppet 
huvudlag så får vi se om det blir bättre. 
Däremot fortsätter vi med barfota runt 
om, det passade bra senast.

Point Blank (lopp 5) hade varit bra i såväl 
banjobb som provlopp innan kvalet, där 
han travade en snabb tid. Han går väl 
något liknande nu, kanske lite snabbare. 
Jag är nöjd med att han har bakspår, då 
han kan bli lite vass. Linda Sedström kom 
bra överens med honom i kvalet, så hon 
får chansen igen.

JOSEFINE IVEHAGJOSEFINE IVEHAG
Mill Flash (lopp 7) funkade inte i första 
starten för oss, han var alldeles för stres-
sad. Efteråt tränar han väldigt fint och jag 
är närmast glad över att han fick bakspår 
här, jag tror att det kan göra att han håller 
sig lite lugnare. Det är ingen tokig häst, 
men jag vill se honom funka i lopp innan 
jag vågar tro helhjärtat på honom.

DAVID PERSSONDAVID PERSSON
Smajlis (lopp 4) har skött sig i två starter 
på raken och just detta att han ska sköta 
sig och komma i mål har varit prio ett. 
Senast avgjorde han enkelt med krafter 
kvar i ett beskedligt gäng. Nu är det tuf-
fare emot och även om jag vet att han är 
bra nog att kunna vinna om allt klaffar, så 
tycker jag inte att han känns jättehet på 
förhand. Återigen är det viktigast att han 
sköter sig.

Gloster Gladiator (lopp 4) han inte fung-
erat i de två senaste starterna. Han är 
åtgärdad och känns fin här hemma. Det 
är bara att hoppas att han rycker upp sig. 
Dock är uppgiften, tillägg och flera bra 
hästar 20 meter framför, inte optimal. 
Han får gå med i ryggar och spurta det 
han kan till slut.

Al´s Demonic Doll (lopp 5) är stänkrädd 
av sig, men skötte sig i alla fall senast. 
Dock var hon åtminstone tio meter sämre 
än vad jag hade hoppats på. Vi får tro att 
hon har gått framåt lite till denna starten. 
Jag tror att hon kliver iväg från spår fem, 
det är en liten och smidig häst.

Light In (lopp 6) är en häst som inte vin-
ner på beställning, men det är klart att 
han går ner rätt så mycket i klass den här 
gången, så normalt ska han ha vettig 
chans att vinna. Uppgiften ser på pap-
peret mycket tilltalande ut. Han gjorde 
det han kunde i senaste starten, men 
förlorade mot en bra häst. Kusken var 
nöjd. Hästen är på gång och ska normalt 
duga bra här.

THOMAS DALBORGTHOMAS DALBORG
Axios (lopp 5) gjorde ett bra kvallopp rakt 
igenom helt nyligen. Hästen har tidigare 
varit ute i provlopp och då haft lite pro-
blem i volten, men i kvalet märktes inget 
av detta. Trots att han springer lite med 
handbromsen i och dessutom är lite val-
pig, så gör han jobbet på ett bra sätt. Det 
är en välstammad och fin häst, som gör 
en spännande debut här.

Klara de Lux (lopp 2) var ganska duktig 
som unghäst, men fick sedan problem 
med ett framben. Hon har faktiskt varit 
borta i tre år och under tiden har hon 
hunnit bli mamma till ett föl med Fabu-
lous Wood som pappa. Nu testar vi igen. 
I kvalet sprang hon lite väl fort på första 
varvet och slog sedan av på takten till 
slut, men det var inte av trötthet, utan 
mest för att hon blev ensam där framme. 
Fortfarande har hon väl inte det rätta 
tempot i kroppen, så jag misstänker att 
hon behöver några lopp i kroppen innan 
man kan tro på henne.

PER HENRIKSENPER HENRIKSEN
Jank Summerland (lopp 4) har bra form 
för dagen, men jag har svårt att hitta pas-
sande lopp åt honom, så han får gå ut här 
trots att uppgiften inte är optimal. Jag 
vill i första hand att han ska få ett lopp i 
kroppen för att underhålla formen. Det 
blir svårt att runda alla, han jagar i första 
hand pengar.

Sunshine Eagle S. (lopp 7) tappade en hel 
del på inledningsvarvet senast, men vak-
nade sedan till och avslutade starkt sista 
rundan. Det är ingen tokig häst, han kan 
pinna på rätt så bra. Utgångsläget är lika 
trist som senast, men jag hoppas att han 
gör en bra insats på nytt.

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

IntervjuerPå axevalla.se hittar du  systemförslag 
och senaste nytt inför tävlingarna

INFÖR OMGÅNGEN 
MED TRAV-
EXPERTEN
162 hästar
anmäldes
till nio lopp

Många hästar är igång så här års.
Inte mindre än 162 stycken anmäl-

des till lunchtravet här på Axevalla 
denna tisdag. Det ger ett snitt på 18 
hästar per lopp.

Av Olof Darius

Ett problem inom travet på senare 
år har varit att det emellanåt är lite 
tunt med hästar i startlistorna. Visst, 
problemet är kanske som störst 
under vintern, men det händer då 
och då även under sommarhalvåret 
att det körs tävlingsdagar med halv-
fyllda fält.

Nu ska sägas att Axevalla har kla-
rat sig bra genom åren när det gäller 
att ha gott om hästar i loppen, men 
det är ändå värt att påpeka när det 
blir lite ”extra bra”, som nu den här 
gången.

Som sagt, 162 hästar anmälda till 
nio lunchlopp en vanlig tisdag, det är 
väldigt bra. Det är bara ett av loppen 
som inte är helt fullt, där blev det 12 
startande (15 platser). I övrigt blev 
det som det heter ”lapp på luckan”.

Lite tankar efter i söndags:
√ Kul att vi har fått ytterligare ett 

starkt hemmahopp inför uttagnings-
loppen till StoChampionatet om en 
månad. Staro Raili var fin att skåda i 
Andra testet. Hon har nu sex segrar 
på elva starter.

√ En mycket spännande häst vi-
sade upp sig i kvalet. Treårige Axios 
(e. Readly Express - Maremma Sock) 
kutade runt på 1.16,5/2140 meter 
för Thomas Dalborg på ett mycket 
tilltalande sätt. Anders Edman tränar 
detta löfte som debuterar denna 
tisdagslunch.

√ I samma kvallopp var det fint 
intryck också på treårige Mister Gar-
rincha (e. Ready Cash - Time To Kill), 
som tränas av Sofia Aronsson. Visst, 
han gick ”bara” 1.18,0/2140 meter, 
men det var i tilltalande stil.

Som sagt, det är bara en (dryg) 
månad kvar till uttagningsloppen till 
StoChampionatet. Nu har de första 
hästarna anmälts till denna spän-
nande kväll, Markus B Svedberg har 
anmält fyra hästar, Elke Frinta två. 
Karma Mearas såg vi bli tvåa i Andra 
Testet i söndags, Perfect såg vi vinna 
ett ”vanligt” lopp.

Undrar om det även i år blir ”lapp 
på luckan” också här, alltså mer än 72 
hästar anmälda.


